
România 

Județul Bihor 
Municipiul Oradea  

Consiliul Local 
  
 

 

Piaţa Unirii, nr. 1 
410 100, Oradea 
Tel.  +40 0259-437 000 
Fax. +40 0259-437 544 
E-mail: primarie@oradea.ro 

   www.oradea.ro 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea punctelor de pe ordinea de zi a ședinței ordinare a Adunării Generale a Acționarilor societății 
Termoficare Oradea SA care va avea loc în 25 februarie 2021 (prima convocare) şi în data de 26 februarie 2021 (a 

doua convocare) și mandatarea reprezentantului Municipiului Oradea  în Adunarea Generală a Acţionarilor 
societăţii Termoficare Oradea SA de a vota ,,pentru” în cazul tuturor punctelor înscrise pe ordinea de zi a şedinţei 

ordinare 
 

Analizând Referatul de aprobare al primarului, în calitate de initiator, înregistrat sub nr. 78.808 din 17.02.2021 și   
Raportul de specialiate nr. 78.810 din 17.02.2021 întocmit de către Direcţia Economică - Serviciul Evidenţă Active, 
Delegări de Gestiune şi Datorie Publică prin care s-a propus: 
 - aprobarea punctelor de pe ordinea de zi a ședinței ordinare a Adunării Generale a Acționarilor societății Termoficare 
Oradea SA care va avea loc în 25 februarie 2021 (prima convocare), ora 15:00 şi în data de 26 februarie 2021 (a doua 
convocare), ora 12.00, 
- mandatarea reprezentantului Municipiului Oradea în Adunarea Generală a  Acţionarilor societăţii Termoficare Oradea SA 
de a vota ,,pentru” în cazul tuturor punctelor înscrise pe ordinea de zi a şedinţei ordinare care va avea loc în data de 25 
februarie 2021 (prima convocare), ora 15:00 şi în data de 26 februarie 2021 (a doua convocare), ora 12.00, 

Având în vedere adresa societății Termoficare Oradea SA nr. 4 din 17.02.2021 înregistrată la Primăria 
Municipiului Oradea cu nr. 77.785/17.02.2021,  

 Ţinând cont de  prevederile Legii nr. 31/1990 a societăţilor,  
       Văzând proiectul de hotărâre și avizul consultativ al Comisiei de specialitate a Consiliului Local,  
 În baza prevederilor art. 129 alin. (2), lit a), alin. (3) lit. d),  art. 139 alin (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind codul administrativ, 
Consiliul Local al Municipiului Oradea 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 Art.1. Se aprobă punctele de pe ordinea de zi a şedinţei ordinare a Adunării Generale a Acţionarilor societăţii 
Termoficare Oradea SA care va avea loc în data de 25 februarie 2021 (prima convocare), ora 15:00 şi în data de 26 
februarie 2021 (a doua convocare), ora 12.00, conform convocatorului prezentat în anexa nr. 1 la prezenta hotărâre. 
 Art.2. Se mandatează reprezentantul Municipiului Oradea în Adunarea Generală a Acţionarilor societăţii 
Termoficare Oradea SA de a vota ,,pentru” în cazul tuturor punctelor înscrise pe ordinea de zi a şedinţei ordinare a 
Adunării Generale a Acționarilor societății Termoficare Oradea SA menționată la art. 1. 
 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează societatea Termoficare Oradea SA și reprezentantul 
Municipiului Oradea în Adunarea Generală a Acționarilor societății Termoficare Oradea SA. 
 Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică cu : 

 Primarul municipiului Oradea 
 Instituţia Prefectului judeţului Bihor 
 Direcţia Economică 
 Direcţia Juridică 
 societatea Termoficare Oradea SA 
 reprezentantul Municipiului Oradea în Adunarea Generală a Acționarilor societății Termoficare Oradea SA  

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

                                                 Burtă Olivia Ligia 
 

Oradea, 25 februarie 2021 
Nr. 158 
 
Hotărârea a fost adoptată cu 25 de voturi „pentru”, 1 vot „abținere”  

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL 

Eugenia Borbei 

 












	h158_21.pdf (p.1)
	h158_20 anexe.pdf (p.2-6)

